DS-STRA1-ES-001 - 08 / 10 / 20
STRA1
Regulador por transformador 230 VAC, TK y función start / stop
S.4.1.4
Características principales
• Amplio alcance de la intensidad de la corriente: 1,5 A—20 A
• Conmutador rotativo de 5 escalones (posiciones) para regulación manual, que
también incluye una posición de apagado (OFF)

Salida no regulada 230 VAC, 2 A
Caja
de plástico (R-ABS, UL94-V0, gris RAL 7035) o de acero
(RAL 7035, con recubrimiento de poliéster),
dependiendo de la versión del producto
Estándar de
protección IP54 (según EN 60529)
Condiciones
ambientales
Temperatura  -20—35 °C
Humedad
relativa 5—95 % HR (sin condensación)
Códigos de artículos
Código de
artículo* Corriente nominal máxima \[A] Fusible \[A]
STRA1-15L22 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
STRA1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
STRA1-35L22 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
STRA1-50L22 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
STRA1-75L22 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
STRA1100L22 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
STRA1130L22 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
STRA1160L20 16,0 (6*32 mm) T-25,0 A-H
STRA1200L20 20,0 (6*32 mm) T-25,0 A-H
*Los últimos tres caracteres muestran la versión del producto, que se define por la
tensión de salida. Véase tabla 'Tensión de salida'.
Tensión de salida
Posición del